
 

 

 

  

     

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA IV n.14 del 01-10-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA IV 
 

N. 14 DEL 01-10-2019 

Registro Generale n. 343 

 

 

 

Oggetto: Impegno di spesa per manutenzione straordinaria impianto di 

videosorveglianza 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA IV 

 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la necessità di provvedere al’intervento di manutenzione straordinaria ed urgente 

dell’impianto di videosorveglianza pubblica;  

VISTA l’urgenza di effettuare i lavori prima possibile per rimettere in funzione l’impianto in 

oggetto, si è provveduto a contattare la società Police Service di Corridonia (MC),  in quanto la 

ditta in parola ha provveduto alla installazione dello stesso impianto ed è abituale ditta di fiducia 

del Comune, la quale ha effettuato un primo sopralluogo tecnico, dal quale risultano mal 

funzionanti e pertanto da ripristinare n. 1 NVR completo di HHD ed alimentatore nonché la 

necessaria configurazione, montaggio e collaudo; 

VISTO il preventivo di spesa, depositato agli atti, assunto con prot. n. 8563 del 27/09/2019 

inviato dalla sopra citata ditta, che prevede una spesa complessiva di € 1.200,00 più IVA al 22% 

per un totale di € 1.464,00; 



  

  

CONSIDERATA la provata serietà e professionalità della summenzionata ditta che garantisce la 

qualità del lavoro; 

VISTO il T.U.E.L., approvato con D.lgs. 267/2000; 

VISTA la necessità di assumere l’impegno di spesa presunta di € 1.464,00 IVA compresa, 

relativo all’intervento di manutenzione straordinaria dell’impianto di videosorveglianza affidata 

alla Ditta sopra specificata come da CIG Z7F29F8667; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il preventivo di spesa dei lavori di intervento di manutenzione straordinaria 

dell’impianto di videosorveglianza pubblica, redatto dalla ditta Police Service di Corridonia 

assunto con prot. n. 8563 del 27/09/2019, depositato agli atti, e di affidare in economia alla 

ditta Police Service di Corridonia per l’importo di € 1.464,00 (IVA compresa) la riparazione 

dell’impianto di videosorveglianza pubblica di cui in premessa; 

2. Di impegnare la somma presuntiva di 1.464,00 IVA compresa, per relativo all’intervento di 

manutenzione straordinaria dell’impianto di videosorveglianza al capitolo 11880, codice di 

bilancio 03.01-1.03.02.09.000 imp. nr. 382, per liquidare il servizio alla ditta Police Service di 

Corridonia (MC); 

3.  Di liquidare la somma dietro presentazione di regolare fattura, vistata dall’ufficio comunale 

competente, nei limiti dell’impegno assunto; 

4. Di trasmettere la presente al settore finanziario per gli adempimenti consequenziali; 

5. Di pubblicare il presente atto all’albo on line del Comune di Mogliano.  

 

 
      IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to GENNJ CARSETTI 

 

 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA DI VIGILANZA - AREA IV 

 F.to CECILIA CESETTI 

 



 

 

 

  

     

 

 

Determinazione AREA DI VIGILANZA - AREA IV n.14 del 01-10-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  01-10-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     18-10-2019             al       02-11-2019      per  15 giorni consecutivi, 

accessibile al pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  18-10-2019 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   18-10-2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

